
                                                                                                                                                 

                              UCHWAŁA Nr XXXIII/137/09 
                              RADY GMINY BRZEŻNO 
                              z dnia 12 maja 2009 r. 
 
 
   w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Brzeżno    
   na 2009 r. 

 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tj. z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 

184  ust. 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 

249 poz. 2.104 z późniejszymi zmianami )   

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1  Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu Gminy  

       o kwotę ……………………………………………………………….2.161.980,00 zł  

       zgodnie z załącznikiem Nr – 1.  

 

§ 2  Zwiększa się wydatki budżetu Gminy  

       o kwotę………………………………………………………………..2.217.166,00 zł  

       zgodnie z załącznikiem Nr – 3. 

 

§ 3  Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu Gminy  

       na kwotę……………………………………………………………...1.035.691,00 zł 

        

 

§ 4  Wprowadza się zmiany w załączniku Nr – 7 do Uchwały budżetowej na      

       rok 2009 – Limity wydatków Gminy Brzeżno na wieloletnie programy   

       inwestycyjne realizowane w latach 2009 – 2012.  

           

 

§ 5  Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się: 

 

   -   po stronie dochodów                                                          -    7.937.871,00 zł  

       w tym: 

       -  dotacje na zadania zlecone                                - 1.349.532,00 zł 

 

   -   po stronie wydatków                                                           -   12.183.918,00 zł 

       w tym: 

       -  dotacje na zadania zlecone                                - 1.349.232,00 zł 

      - deficyt budżetu                                                       - 4.246.047,00 zł 
    
    



 

§ 6  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

                                                                Przewodniczący Rady Gminy                                                                  

                                                                        Jacek Szablewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    



                                                                                                                 Załącznik Nr 1                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                 do Uchwały Nr XXXIII/137/09                                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                 Rady Gminy Brzeżno                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                 z dnia 12.05. 2009 r. 

 

 

 

Zmniejszenie 

dochodów i wydatków budżetu Gminy Brzeżno w 2009 r. 

 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OKREŚLENIE  KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ 

DOCHODY WYDATKI 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2.161,980 2.161,980 

 01041  Program  Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 2007 - 2013 

 

2.161,980 

 

2.161,980 

 6298 

 

 

 

 

 

6058 

Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów, 

województw, pozyskane z innych 

źródeł 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

 

 

 

2.161,980 

 

 

 

 

 

 

 

2.161,980 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                  Załącznik Nr 2                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                  do Uchwały Nr XXXIII/137/09                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                  Rady Gminy Brzeżno                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                   z dnia 12.05. 2009 r. 

 

 

Dokonanie przeniesień 

Wydatków budżetu Gminy Brzeżno na 2009 r. 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § 
OKREŚLENIE KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ 

WYDATKI 

zmniejszenie zwiększenie 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.028.691  

 01041  Program  Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 2007 - 2013 

  

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

1.028.691 

 

01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

  

566.961 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

  

566.961 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  462.000 

 80195  Pozostała działalność   

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

  

462.000 

900   GOSPODRKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

7.000 

 

7.000 

 90095  Pozostała działalność 7.000 7.000 

 6060 

4270 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

Zakup usług remontowych 

7.000  

7.000 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                  Załącznik Nr 3                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                  do Uchwały Nr XXXIII/137/09                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                  Rady Gminy Brzeżno                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                   z dnia 12.05. 2009 r. 

 

 

 

Zwiększenie wydatków  

Budżetu Gminy Brzeżno na rok 2009. 

 
 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OKREŚLENIE  KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ 

WYDATKI 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2.217.166 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

 

2.217.166 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

2.217.166 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 462.030 

 80195  Pozostała działalność 462.030 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

462.030 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
                                                                                                                                                                                                                           



                                                                                                                  Załącznik Nr 4                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                  do Uchwały Nr XXXIII/137/09                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                  Rady Gminy Brzeżno                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                   z dnia 12.05. 2009 r. 
                                     

                                                                  

Deficyt budżetu Gminy Brzeżno 

za 2009 r. 
                                                                                                                     w złotych 

Lp. Wyszczególnienie 
Klasyfikacja 

§ 

  Planowana 

kwota 2009 r. 
1 2 3 4 

A.                              DOCHODY  7.937.871 

                     A1. Dochody bieżące 

                     A2. Dochody majątkowe 

 7.446.571 

491.300 

B.                             WYDATKI  12.183.918 

                     B1. Wydatki bieżące 

              B2. Wydatki majątkowe 

 7.173.161 

5.010.757 

C.                      DEFICYT ( A - B )            - 4.246.047 

D.                      FINANSOWANIE              4.246.047 

                      D1. Przychody ogółem z tego:  6.136.294 

- kredyty                                                                                     

- pożyczki 

- pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z  udziałem     

  środków pochodzących z budżetu UE                                

- spłaty pożyczek udzielonych 

- prywatyzacja majątku jst 

- nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 

- papiery wartościowe (obligacje) 

- inne źródła (wolne środki) 

952 

952 

 

903 

951 

944 

957 

931 

955 

 

3.400.217 

1.024.530 

 

1.711.547 

                      D2. Rozchody ogółem z tego:  1.890.247 

- spłaty kredytów 

- spłaty pożyczek 

- spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań  

  realizowanych z udziałem środ. pochodzących z budżetu UE 

- udzielone pożyczki 

- lokaty 

- wykup papierów wartościowych (obligacji) 

- rozchody z tytułu innych rozliczeń 

992 

992 

963 

991 

994 

982 

995 

120.000 

58.700 

 

1.711.547 



                                                                                                                                                                                                                         Załącznik Nr 7 

                                                                                                                                                                                                                         do Uchwały Nr XXXIII/137/09 

                                                                                                                                                                                                                         Rady Gminy Brzeżno 

                                                                                                                                                                                                                         z dnia 12.05. 2009 r. 

 

 

WPROWADZENIE ZMIAN 
W załączniku Nr – 7 do Uchwały budżetowej na rok 2009 – Limity wydatków gminy Brzeżno na 

wieloletnie programy inwestycyjne realizowane w latach 2009 – 2012 . 

 
Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego   Jedn. 

organ. 
realizują

ca 
program  

Okres     
realizacji 

Łączne   
nakłady 

Źródła 
finansowania  

Planowane wydatki 
 
 
 
 

 

            

         2009 2010 2011 2012 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 
 

010 
 

01010 
 

6050 
 

Opracowanie dokumentacji przebudowy 
istniejącego rurociągu prowadzącego ścieki ze 
Słonowic do rurociągu grawitacyjnego w 
Brzeżnie 
 

Urząd         
Gminy     

Brzeżno 
 

2009 
 

18.000 
 
Ogółem: 18.000    

środki JST              18.000    

kredyty     

środki inne     

2. 
 

010 
 

01010 
 

6050 
 

Przebudowa istniejącego rurociągu 
prowadzącego ścieki ze Słonowic do rurociągu 
grawitacyjnego w Brzeżnie  
 

Urząd         
Gminy     

Brzeżno 
 

2009 
 

200.000 
 
Ogółem: 200.000    

środki JST 100.000    

kredyty 100.000    

środki inne     

3. 010 01010 6050 Opracowanie dokumentacji na budowę sieci 
wodociągowej Więcław - kolonia 

Urząd         
Gminy     

Brzeżno 

2009 30.000 Ogółem: 30.000    

        środki JST 30.000    

        kredyty     

        środki inne     

4. 010 01010 6050 Opracowanie dokumentacji technicznej na 
budowę sieci kanalizacyjnej dla m. Wilczkowo 
z przesyłem do Brzeżna 

Urząd         
Gminy     

Brzeżno 

2009 39.250 Ogółem: 39.250    

        środki JST 39.250    

        kredyty     

        środki inne    
 
 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

5. 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji na przebudowę 
dróg osiedlowych w Brzeżnie 

Urząd         
Gminy     

Brzeżno 

2009 12.000 Ogółem: 12.000    

        środki JST 12.000    

        kredyty     

        środki inne     

6. 750 75023 6050 Opracowanie dokumentacji technicznej 
rozbudowy budynku Urzędu Gminy 

Urząd         
Gminy     

Brzeżno 

2009 25.000 Ogółem: 25.000    

        środki JST 25.000    

        kredyty     

        środki inne     

7. 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego Urząd         
Gminy     

Brzeżno 

2009 25.000 Ogółem: 25.000    

        środki JST 25.000    

        kredyty     

        środki inne     

8. 754 75412 6060 Zakup motopompy  dla OSP Słonowice Urząd         
Gminy     

Brzeżno 

2009 26.000 Ogółem: 26.000    

        środki JST 26.000    

        kredyty     

        środki inne     

9. 710 71004 6050 Częściowa zmiana miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego i studium 
uwarunkowań wraz z opracowaniem map 

Urząd         
Gminy     

Brzeżno 

2009 200.000 Ogółem: 200.000    

        środki JST 100.000    

        kredyty 100.000    

        środki inne     

10. 900 90095 6050 Budowa placu zabaw  
Wilczkowo – Słonowice – 49.000 
Brzeżno – Pęczerzyno – 39.000 

Urząd         
Gminy     

Brzeżno 

2009                        
2010 

88.000 Ogółem: 
 
 

49.000 39.000   

środki JST 49.000 39.000   

kredyty     

środki inne     

 

 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

11. 900 90095 6050 Wykonanie przyłącza elektrycznego na 
oświetlenie boiska w Rzepczynie  

Urząd         
Gminy     

Brzeżno 

2009 15.000 Ogółem: 15.000    

        środki JST 15.000    

        kredyty     

        środki inne     

12. 900 90095 6060 Zakup ciągnika rolniczego w formie leasingu 
operacyjnego 

Urząd         
Gminy     

Brzeżno 

2009 
2012 

164.000 Ogółem: 63.000              30.000
  

                29.000
  

                  42.000 

        środki JST 63.000 30.000 29.000 42.000 

        kredyty     

        środki inne     

13. 900 90095 6060 Wykup nieruchomości Urząd         
Gminy     

Brzeżno 

2009 50.000 Ogółem: 50.000    

        środki JST 50.000    

        kredyty     

        środki inne     

14. 921 92109 6050 Opracowanie dokumentacji technicznej na 
modernizację budynków z przeznaczeniem na 
świetlice w m. Przyrzecze i Półchleb 

Urząd         
Gminy     

Brzeżno 

2009 45.000 Ogółem: 45.000    

        środki JST 20.000    

        kredyty 25.000    

        środki inne     

15. 010 01041 6058 
6059 

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami        
w m. Chomętówku wraz z siecią przesyłową z 
m. Mulite dł. 1663 

Urząd         
Gminy     

Brzeżno 

2009 353.350 Ogółem: 353.350    

        środki JST 38.350    

        kredyty 50.000    

        środki inne 265.000   
 
 

 

 

 

 

 

 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

16. 010 01010 6050  Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 
infrastrukturą towarzyszącą w m . Pęczerzyno 
wraz z kanalizacją przesyłową do oczyszczalni 
ścieków w Brzeżnie 

Urząd         
Gminy     

Brzeżno 

2009 2.784.127 Ogółem: 2.784.127    

        środki JST 104.161    

        kredyty,pożyczki 2.679.966    

        środki inne     

17. 010 01010 6060 Zakup agregatu prądotwórczego o Mocy       
30  Kw  na oczyszczalni ścieków w Brzeżnie 

Urząd         
Gminy     

Brzeżno 

2010 60.000 Ogółem:  60.000   

        środki JST  60.000   

        kredyty     

        środki inne     

18. 010 01041 6058 
6059 

Budowa sieci wodociągowej na kolonii 
Pęczerzyno 

Urząd         
Gminy     

Brzeżno 

2010 1.215.097 Ogółem:  1.215.097   

        środki JST  50.000   

        kredyty  253.775   

        środki inne  911.322   

19. 801 80195 6050  Modernizacja Sali gimnastycznej przy Zespole 
Szkół Publicznych w Brzeżnie 

Urząd         
Gminy     

Brzeżno 

2009 924.030 Ogółem: 924.030    

        środki JST 462.030    

        kredyty,pożyczki 462.000    

        środki inne     

20. 010 01041 6058 
6059 

Budowa sieci wodociągowej w Słonowicach - 
Kolonia 

Urząd         
Gminy     

Brzeżno 

2011 900.000 Ogółem:   900.000 . 

        środki JST   50.000  

        kredyty   175.000  

        środki inne   
675.000 

 

21. 010 01041 6058 
6059 

Modernizacja budynku pod potrzeby świetlicy 
w Wilczkowie 

Urząd         
Gminy     

Brzeżno 

2009 132.000 Ogółem: 132.000    

        środki JST 16.000    

        kredyty 50.000    

        środki inne 66.000    

 

 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

22. 926 92601 6050 Opracowanie dokumentacji technicznej na 
budowę  stadionu gminnego w Brzeżnie 

Urząd         
Gminy     

Brzeżno 

2010 50.000 Ogółem:  50.000   

        środki JST  50.000   

        kredyty     

        środki inne     

23. 010 01041 6058 
6059 

Modernizacja świetlicy miejskiej w Rzepczynie Urząd         
Gminy     

Brzeżno 

2010 275.000 Ogółem:  275.000   

        środki JST     

        kredyty  137.500   

        środki inne  137.500   

24. 900 90095 6050 Wykonanie dok. technicznej na uzbrojenie 
istniejących działek budowlanych i terenów 
przyjeziornych w Brzeżnie  

Urząd         
Gminy     

Brzeżno 

2011 50.000 Ogółem:   50.000  

        środki JST   50.000  

        kredyty     

        środki inne     

25. 010 01041 6058 
6059 

Budowa sieci kanalizacyjnej dla m. Wilczkowo 
z przesyłem do Brzeżna 

Urząd         
Gminy     

Brzeżno 

2011 1.415.610 Ogółem:   1.415.610  

        środki JST   53.910  

        kredyty   300.000  

        środki inne   1.061.700  

26. 010 01010 6050 Opracowanie dokumentacji technicznej 
modernizacji oczyszczalni ścieków w Brzeżnie 

Urząd         
Gminy     

Brzeżno 

2011 30.000 Ogółem:   30.000  

        środki JST   30.000  

        kredyty     

        środki inne     

27. 630 63003 6050 Budowa ścieżki rowerowej na terenie gminy z 
dojazdem do Świdwina 

Urząd         
Gminy     

Brzeżno 

2011 60.000 Ogółem:   60.000  

        środki JST   60.000  

        kredyty     

        środki inne    
 
 

 

 

 

 



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

28. 926 92601 6058 Budowa stadionu gminnego na działce  Nr 
243/12 w Brzeżnie 

Urząd         
Gminy     

Brzeżno 

2011 200.000 Ogółem:   200.000  

        środki JST   100.000  

        kredyty   100.000  

        środki inne     

29. 010 01041 6058 
6059 

Przebudowa drogi  Pęczerzyno - Tarnowo Urząd         
Gminy     

Brzeżno 

2011 1.000.000 Ogółem:   1.000.000  

        środki JST   50.000  

        kredyty   200.000  

        środki inne   750.000  

30. 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji na przebudowę 
drogi Pęczerzyno - Tarnowo 

Urząd         
Gminy     

Brzeżno 

2010 30.000 Ogółem:   30.000  

        środki JST   30.000  

        kredyty     

        środki inne     

31. 921 92109 6050 Opracowanie dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej pn. „przebudowa świetlicy 
gminnej w miejscowości Rzepczyno 

Urząd         
Gminy     

Brzeżno 

2009           20.000 Ogółem: 
 
 

             20.000    

środki JST              20.000    

kredyty     

środki inne     

    
OGÓŁEM: 

  
10.436.464 

Ogółem:      5.010.757      1.669.097       3.714.610               42.000 

    
 

  
 
środki JST     1.212.791        229.000          452.910             42.000 

    
 

  
 
kredyty,pożyczki     3.466.966        391.275           775.000  

    
 

  
 
środki inne        331.000     1.048.822        2.486.700  

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                                                                         Załącznik Nr 8 

                                                                                                                                                                                                                         do Uchwały Nr XXXIII/137/09 

                                                                                                                                                                                                                         Rady Gminy Brzeżno 

                                                                                                                                                                                                                         z dnia 12.05. 2009 r. 

 

 

WPROWADZENIE ZMIAN 
W załączniku Nr – 8 do limity  wydatków Gminy Brzeżno, a projekty planowane do realizacji w ramach                            

poszczególnych programów operacyjnych  na lata 2009 – 2011. 

 
Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa programu Nazwa     Projektu Lata               

realizacji 
projektu 

Wartość 
całkowita 

projektu (w zł) 

Koszty 
kwalifikowane 
projektu (w zł) 

Źródła   
finansowania w 
odniesieniu do 

kosztów    
kwalifikacyjnych 

             Planowane                  
              wydatki 

 

             

          2009 2010 2011 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01041 6058    
6059 

Budowa sieci wodociągowej z 
przyłączami w Chomętówku wraz z 
siecią przesyłową         z m. Mulite dł. 
1.663 mb 

Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 

2009 353.350 353.350 Ogółem: 353.350   

         środki UE 265.000,   

         środki JST 38.350   

         środki inne 50.000   

2. 010 01041 6058 
6059 

Budowa sieci wodociągowej na kolonii 
Pęczerzyno 

Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 

2010 1.215.097 1.215.097 Ogółem:  1.215.097  

         środki UE  911.322  

         środki JST  50.000  

         środki inne  253.775  

3. 010 01041 6058 
6059 

Budowa sieci wodociągowej w 
Więcławiu - kolonii 

Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 

2011 900.000 900.000 Ogółem: 
 

  900.000 

środki UE   675.000 

środki JST   50.000 

środki inne   175.000 

 

 



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

4. 010 01041 6058 
6059 

Budowa sieci wodociągowej w 
Słonowicach - kolonia 

Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 

2011 1.580.337 1.580.337 Ogółem:   1.580.337 

         środki UE   1.185.250 

         środki JST   95.087 

         środki inne   300.000 

5. 010 01041 6058 
6059 

Modernizacja budynku pod potrzeby 
świetlicy w Wilczkowie 

Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 

2009 132.000 132.000 Ogółem: 132.000   

         środki UE 66.000   

         środki JST 16.000   

         środki inne 50.000   

6. 010 01041 6058 
6059 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
Rzepczynie 

Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 

2010 275.000 275.000 Ogółem:  275.000  

         środki UE  137.500  

         środki JST    

         środki inne  137.500  

7. 010 01041 6058 
6059 

Budowa sieci kanalizacyjnej dla m. 
Wilczkowo z przesyłem do Brzeżna 

Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 

2011 1.415.610 1.415.610 Ogółem:   1.415.610 

         środki UE   1.061.700 

         środki JST   53.910 

         środki inne   300.000 

8. 010 01041 6058 
6059 

Przebudowa drogi  Pęczerzyno - 
Tarnowo 

Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 

2011 1.000.000 1.000.000 Ogółem:   1.000.000 

         środki UE   750.000 

         środki JST   50.000 

         środki inne   200.000 
 
 

      OGÓŁEM:   6.871.394 6.871.394 Ogółem:     485.350   1.490.097    4.895.947 

     środki UE 331.000 1.048.822 3.671.950 

     środki JST 54.350 50.000 248.997 

     środki inne 100.000 391.275 975.000 

 

 


